
Všeobecné obchodní podmínky 

 

I.Předmět 

Ubytovatel se zavazuje ubytovat  objednatele  v objektu ev. č. 90,  obec a k.ú Čížov   

 

II. Ceny pokojů 

Aktuální ceny jsou uvedeny na webových stránkách.  

 

V ceně jsou zahrnuty lůžkoviny, spotřeba vody, parkovné.   

Není-li dohodnuto jinak, hradí se náklady na elektrickou energii. 

Cena  se hradí na celou dobu ubytování, na kterou bylo ubytování objednáno.   

V případě předčasného ukončení ubytování se cena uhrazená za ubytování nevrací.   

 

III. Storno podmínky 

Storno podmínky : v případě zrušení objednávky má ubytovatel nárok na úhradu storno 

poplatků takto :  

více než 5 měsíců před nástupem 0% z celkové částky ceny 

3 měsíce až 5 měsíců před nástupem 10% z celkové částky ceny 

1 měsíc až  3 měsíce před nástupem  30% z celkové částky ceny 

Jeden týden až jeden měsíc  před nástupem 50% z celkové částky ceny 

Méně než jeden týden před nástupem 100% z celkové částky ceny.   

 

IV. Kniha ubytovaných,  

Objednatel se zavazuje zapsat nebo zabezpečit zapsání všech dospělých osob  do ubytovací 

knihy. Tyto osoby jsou dále označovány jako objednatel. 

 

V. Termíny příjezdu a odjezdu 

Příjezd je možný od 15 ti hodin.  

Při odjezdu budou obývané pokoje uvolněny do 9.00 hod. 

Hodinu odjezdu a příjezdu lze dohodnout odlišně. 

  

VI. Stravování 

Ubytovatel nezajišťuje stravování. V objektu je vyčleněna kuchyně, kde mají ubytovaní 

možnost přípravy vlastní stravy.  

 

VII. Dodržování řádů  

Objednatel se zavazuje dodržovat řády vyvěšené v objektu, tj. zejména požární řád.  

Povinnosti uvedené  v těchto řádech platí pro všechny ubytované osoby. Při hrubém 

porušování (zejména požárních předpisů) domovního řádu má ubytovatel  právo ukončit 

ubytovaným pobyt okamžitě a bez nároku na vrácení peněz. 

 

VIII.Doprava 

Doprava je individuální.   

 

IX. Závěrečná ustanovení 

Individuálně lze domluvit podmínky odlišně. 

Není-li stanoveno jinak, řídí se právní vztahy Občanským zákoníkem. 

  

 


